
 

 

Výsledky   zkoušek   na   technické   stupně   dan 
Technické oddělení Českého svazu TaekwonDo ITF a škola TaekwonDo ITF Brno uspořádaly v neděli                           
11.   prosince   2016   v   Brně   svazové   zkoušky   na   technické   stupně   1.   až   4.   dan. 

Zkoušky na 1. až 3. dan proběhly před zkušební komisi svazu, ve které zasedli  velmistr prof. Hwang                                 
Hojong (9. dan) jako předseda komise a  mistr MUDr. Rostislav Kaňka (7. dan),  mistr Martin                             
Zámečník (7. dan) a  Ing. Milan Prokeš (6. dan) jako členové komise. Provedením zkoušky na 4. dan byl                                   
pověřen   ITF   již   tradičně   velmistr   Hwang. 

Celkem   bylo   vyzkoušeno   27   kandidátů,   přičemž   všichni   zkoušku   složili   úspěšně. 

Všem   gratulujeme   a   těšíme   se   na   další   společnou   účast   na   svazových   akcích. 

Technické   oddělení 

Celkové   bodové   hodnocení   kandidátů: 

1.   dan 
Daniel   Hodouš   (GBHS) 65   bodů 
Martin   Svátek   (Ohdokwan) 64   bodů 
Vendula   Snížková   (GBHS) 65   bodů 
Petra   Loudová   (GBHS) 64   bodů 
Michal   Vojta   (Wonhyo) 64   bodů 
Miroslav   Novák   (Sonkal) 64   bodů 
Radek   Kočiš   (Kerberos) 65   bodů 
Tomáš   Svoboda   (GBHS) 65   bodů 
Petr   Skalický   (GBHS) 65   bodů 

2.   dan 
Kateřina   Zimmermanová   (GBHS) 65   bodů 
David   Povýšil   (GBHS) 65   bodů 
Miroslava   Maříková   (Nomo) 65   bodů 
Renáta   Chaloupková   (Nomo) 65   bodů 
Robin   Talacek   (Ildong) 65   bodů 
Tomáš   Peterek   (Ildong) 65   bodů 
Marek   Maier   (Joomuk) 64   bodů 
Kateřina   Kolářová   (FM) 65   bodů 
Jan   Dvořáček   (Sonkal) 65   bodů 
Pavel   Zavadil   (Sonkal) 66   bodů 
Veronika   Kokášová   (Hwarang) 65   bodů 
Jan   Heřmánek   (Hwarang) 64   bodů 
Petra   Chaloupková   (Nomo) 65   bodů 
Ladislav   Klomfar   (Nomo) 64   bodů 

3.   dan 
Martin   Hvězda   (Hwarang) 65   bodů 
Pavel   Šnábl   (Sonkal) 65   bodů 

4.   dan 
Martin   Münch   (GBHS) 65   bodů 

 


